HĐND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP. Kon Tum, ngày  17  tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 12 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND THÀNH PHỐ

Từ ngày 18/3/2024 đến ngày 23/3/2024)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 18/3/2024

Sáng 07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC,

VC và NLĐ
Hội trường lớn

Chiều 14h00 Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy (bất thường)
Các Đ/c Uỷ viên BTV

Thành uỷ.

Phòng họp Thành

ủy

Thứ Ba, ngày 19/3/2024

Sáng Làm việc.

Chiều Làm việc.

Thứ Tư, ngày 20/3/2024

Sáng 08h00 Giao ban Khối nội chính thành phố quý I/2024

- Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành uỷ, Chủ tịch HĐND

TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên

– PCT HĐND TP.

Phòng họp Thành

ủy

Chiều Làm việc.

Thứ Năm, ngày 21/3/2024

Sáng 08h00
Hội nghị giao ban các cơ quan tham mưu, giúp việc

Thành ủy quý I/2024.

Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành uỷ, Chủ tịch HĐND

TP.

Phòng họp Thành

ủy

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Chiều 14h00 Dự giao ban Thường trực 3 khối (đ/c Lương-PCVP)
Đ/c Lê Phương Nguyên –

PCT HĐND TP.

Phòng họp Thành

ủy

Thứ Sáu, ngày 22/3/2024

Sáng

08h00
Chủ trì Hội nghị giao ban khối Mặt trận, đoàn thể thành

phố quý I/2024.

Đ/c Y Hồng Hà - PBTTT

Thành uỷ, Chủ tịch HĐND

TP.

Hội trường, Trụ sở

khối MT-ĐT thành

phố

08h00 Dự tiếp công dân đình kỳ tháng 3.2024

Các đại biểu HĐND TP:

Phạm Văn Khiêm; Lê Duy

Hưng.

Trụ sở Tiếp công

dân thành phố.

Chiều 14h00 Dự Hội nghị cán bộ, công chức khối Thành ủy năm 2024.
Đ/c Y Hồng Hà – PBTTT

Thành uỷ, Chủ tịch HĐND

TP.

Hội trường tầng 2,

Thành ủy

Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;
- TT UBMTTQVN thành phố;

- Các phòng, ban TP;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT, TH1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Khắc Lương

		2024-03-17T21:15:46+0700

		2024-03-17T21:37:05+0700